
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     50
     50
-------
      1
  36021
  13568
  13521

Karlovy Vary Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Andrea Pfeffer Ferklová                      47        1.          4736
 2.     Tomáš Trtek                                  43        2.          4415
 3.     Věra Procházková                             68        3.          4445
 4.     Martin Dušek                                 49        4.          4373
 5.     Hana Žáková                                  58        5.          4332
 6.     Lubomír Kovář                                59        6.          4305
 7.     Jiří Penc                                    49        7.          4356
 8.     Radka Murasová                               34        8.          4273
 9.     Josef Bauer                                  72        9.          4249
10.     Jaroslav Hrdlička                            62       10.          4236
11.     Tomáš Matějček                               62       11.          4271
12.     Slavomír Perutka                             48       12.          4267
13.     Petr Kolář                                   59       13.          4228
14.     Zdeňka Batíková                              70       14.          4245

Volební strana č. 3 - Karlovarská občanská alternativa
 1.     Petr Kulhánek                                51        9.          1603
 2.     Adam Klsák                                   31        3.          1544
 3.     Pavel Žemlička                               58        8.          1470
 4.     Tomáš Mašek                                  43        2.          1469

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Oldřich Vastl                                47        2.          1044
 2.     Žaneta Salátová                              44        4.           873

Volební strana č. 8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Petr Bursík                                  46        2.          1577
 2.     Vladimír Melichar                            48        5.          1502
 3.     Jiří Vaněček                                 49        1.          1423
 4.     Viktor Linhart                               45        3.          1391

Volební strana č. 11 - Karlovaráci
 1.     Václav Skuhravý                              43        1.          1865
 2.     Pavel Bouška                                 59        2.          1801
 3.     Jiří Brdlík                                  65        5.          1775
 4.     Štěpánka Steinová                            42        6.          1646
 5.     Jakub Novotný                                43        3.          1636

554961 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Eva Chromcová                                45        1.          1526
 2.     Petr Nimrichter                              57        2.          1398
 3.     Martin Mareš                                 53        3.          1426
 4.     Jiří Fišer                                   75        4.          1374

Volební strana č. 13 - Česká pirátská strana
 1.     Bohdan Vaněk                                 48        2.          1023
 2.     Jindřich Čermák                              40        3.           998

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Žemlička                               43       15.          4244
 2.     Václav Benedikt                              41       16.          4342
 3.     Jiří Hájek                                   71       17.          4226
 4.     Daniela Bouzová                              50       18.          4237
 5.     Martin Grundler                              54       19.          4223
 6.     Věra Pášmová                                 77       20.          4185
 7.     Marek Poledna                                36       21.          4207
 8.     Vlasta Čábelová                              73       22.          4195
 9.     Milan Zahálka                                45       23.          4189
10.     Miroslav Lenděl                              77       24.          4163
11.     Marie Meinhardtová                           68       25.          4151
12.     Petr Vrba                                    41       26.          4164
13.     Anežka Hlavínová                             72       27.          4113
14.     Josef Doubek                                 71       28.          4085
15.     Tomáš Melč                                   33       29.          4133
16.     Vítězslava Fenclová                          45       30.          4080
17.     Josef Podhorský                              40       31.          4057
18.     Vilma Pavlíčková                             73       32.          3991
19.     Eva Konečná Matějková                        59       33.          3982
20.     Helena Jendrolliková                         74       34.          3880
21.     Halina Němečková                             67       35.          3788

Volební strana č. 3 - Karlovarská občanská alternativa
 1.     Michaela Tůmová                              53        1.          1429
 2.     Vlastimil Lepík                              72        4.          1423
 3.     Radka Hodačová                               55        5.          1346
 4.     Jiří Neumann                                 56        6.          1387
 5.     Štěpánka Řehořková                           58        7.          1339
 6.     Martin Petr                                  47       10.          1255
 7.     Jan Němeček                                  42       11.          1309
 8.     Lenka Tóthová                                58       12.          1267
 9.     Vítězslav Škorpil                            61       13.          1242
10.     Petr Baroch                                  58       14.          1254
11.     Martin Ondráček                              37       15.          1229
12.     Soňa Toufarová                               74       16.          1183
13.     Jan Dušek                                    58       17.          1222
14.     Jiří Frühauf                                 52       18.          1263
15.     Petr Končel                                  51       19.          1279
16.     Kateřina Ondrová                             33       20.          1204
17.     Petr Slezák                                  48       21.          1187
18.     Jan Samec                                    66       22.          1300
19.     Zdeněk Slába                                 76       23.          1191

554961 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Jitka Barochová                              58       24.          1184
21.     Ivan Líska                                   70       25.          1206
22.     Jan Poula                                    67       26.          1223
23.     Blanka Tvrdíková                             53       27.          1152
24.     Eva Slábová                                  76       28.          1154
25.     Michaela Červenáková                         52       29.          1155
26.     Vladimír Ledl                                76       30.          1133
27.     Alena Ženíšková                              59       31.          1130
28.     Bohumila Petrová                             80       32.          1069
29.     Jana Chmelíková                              25       33.          1073
30.     Adéla Rovná                                  25       34.          1050
31.     Jiří Klsák                                   68       35.          1271

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Valeš                                    52        5.           873
 2.     Albert Tošovský                              47        1.           813
 3.     Petr Masák                                   70        3.           757
 4.     Lucie Gabányiová                             59       24.           755
 5.     Daniela Hrdličková                           50        6.           708
 6.     Vojtěch Zechner                              36        7.           704
 7.     Jan Pickenhan                                40        8.           666
 8.     Štěpán Nováček                               44        9.           727
 9.     Petra Nováková                               29       10.           723
10.     Marie Záhoříková                             65       11.           669
11.     Stanislava Dostalová                         61       12.           668
12.     Jiří Brož                                    53       13.           697
13.     Tomáš Sýkora                                 45       14.           628
14.     Tomáš Sabo                                   28       15.           630
15.     Tomáš Šesták                                 24       16.           643
16.     Petr Matoušek                                59       17.           667
17.     Miluše Kobesová                              67       18.           628
18.     Hana Sarkisovová                             60       19.           636
19.     Hana Brožová                                 53       20.           715
20.     Martin Kuboň                                 47       21.           638
21.     Jaroslav Malík                               62       22.           591
22.     Veronika Nikol Valešová                      39       23.           616
23.     Ondřej Stanka                                32       25.           600
24.     Miroslav Janoušek                            42       26.           587
25.     Marek Pospíchal                              50       27.           607
26.     Eva Hanischová                               34       28.           575
27.     Evelina Bočanová                             77       29.           579
28.     Pavel Mika                                   72       30.           570
29.     Petr Doležal                                 55       31.           573
30.     Miroslav Franc                               44       32.           612
31.     Kristine Sovová                              25       33.           543
32.     Tomáš Kosík                                  46       34.           526
33.     Jakub Janda                                  20       35.           510

Volební strana č. 8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Lukáš Otys                                   37        4.          1393
 2.     Romana Marečková                             46        6.          1350
 3.     Jan Řezáč                                    44        7.          1420
 4.     Jan Klíma                                    58        8.          1410
 5.     Igor Adamovič                                57        9.          1307
 6.     Simona Vránová                               60       10.          1292
 7.     Ivana Hanzlíková                             67       11.          1406
 8.     Sylvie Kunešová                              48       12.          1320

554961 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Rezek                                    39       13.          1401
10.     Tomáš Nesrsta                                39       14.          1313
11.     Marcel Harvánek                              45       15.          1305
12.     Gabriela Albrechtová                         47       16.          1336
13.     Petr Kulda                                   49       17.          1294
14.     Vladimír Hůrka                               63       18.          1341
15.     Martin Růžek                                 20       19.          1282
16.     Richard Petrželka                            78       20.          1272
17.     Petr Dohnal                                  59       21.          1262
18.     Bohumír Hájek                                69       22.          1271
19.     Michaela Bečková                             52       23.          1277
20.     Roman Bílský                                 42       24.          1278
21.     Luděk Olič                                   45       25.          1257
22.     Jan Pánek                                    78       26.          1250
23.     Kateřina Maružánová                          36       27.          1225
24.     Vlastimil Stehno                             66       28.          1212
25.     Jaroslav Zach                                64       29.          1215
26.     Vladimír Hudec                               46       30.          1186
27.     Miroslav Smutný                              66       31.          1175
28.     Jiří Rezek                                   75       32.          1179
29.     Veronika Tichá                               29       33.          1149
30.     Antonín Mařík                                65       34.          1107
31.     Pavel Smutný                                 64       35.          1151

Volební strana č. 11 - Karlovaráci
 1.     Miroslav Vaněk                               56        4.          1430
 2.     Vladimír Suchan                              57        7.          1520
 3.     Nela Kristenová                              35        8.          1468
 4.     Miloš Starý                                  51        9.          1454
 5.     Josef Kopfstein                              75       10.          1493
 6.     Martin Jícha                                 58       11.          1368
 7.     Martin Vinš                                  44       12.          1558
 8.     Iva Lokvencová                               53       13.          1422
 9.     Michal Vinš                                  71       14.          1535
10.     Lukáš Kraft                                  43       15.          1382
11.     Hana Zakreničná                              42       16.          1406
12.     Viktor Tůša                                  43       17.          1332
13.     Lukáš Grundler                               34       18.          1376
14.     Gabriela Štěpánová Süčová                    48       19.          1346
15.     Lukáš Havel                                  36       20.          1410
16.     Ondřej Douba                                 31       21.          1321
17.     Ivan Poustka                                 61       22.          1511
18.     Miroslav Peer                                65       23.          1355
19.     Ladislav Pokorný                             69       24.          1294
20.     Tomáš Pazdera                                38       25.          1333
21.     Jan März                                     46       26.          1451
22.     Robert Bozděch                               48       27.          1324
23.     Bronislav Píša                               52       28.          1364
24.     Martin Šípek                                 59       29.          1278
25.     Tomáš Vrána                                  54       30.          1264
26.     Vítězslav Martan                             61       31.          1241
27.     Jaroslav Vébr                                77       32.          1248
28.     Ilona Vltavská                               64       33.          1242
29.     Jaroslav Herink                              50       34.          1211
30.     Miriam Kupcová                               34       35.          1156

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)

554961 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jan Fikrt                                    45        5.          1387
 2.     Ľubomír Daňko                                60        6.          1357
 3.     Eva Plhová                                   53        7.          1373
 4.     Pavel Strejček                               61        8.          1337
 5.     Jaroslav Biskup                              76        9.          1336
 6.     Lucie Matiková                               49       10.          1356
 7.     Lukáš Pasiár                                 33       11.          1344
 8.     Václav Převrátil                             49       12.          1324
 9.     Libor Beneš                                  45       13.          1332
10.     Jaroslav Jirkovský                           77       14.          1318
11.     Denis Roth                                   26       15.          1323
12.     Jaroslav Gregor                              70       16.          1309
13.     Vratislava Černá                             69       17.          1317
14.     Dagmar Formánková                            36       18.          1310
15.     Tomáš Šťastný                                74       19.          1304
16.     Petr Červený                                 44       20.          1298
17.     František Bláha                              84       21.          1297
18.     Petr Musil                                   29       22.          1314
19.     Eliška Lafatová                              29       23.          1304
20.     Václav Pelikán                               65       24.          1293
21.     Miroslav Hrůza                               60       25.          1304
22.     Josef Černý                                  73       26.          1291
23.     Alena Baštová                                67       27.          1298
24.     Ludmila Krištofová                           57       28.          1291
25.     Petr Ustohal                                 44       29.          1294
26.     Richard Lorenz                               59       30.          1283
27.     Jozef Šustek                                 59       31.          1272
28.     Jitka Kurilová                               74       32.          1264
29.     Štěpánka Smrčková                            52       33.          1271
30.     Petr Chramosta                               62       34.          1245
31.     Miroslav Kemr                                65       35.          1209

Volební strana č. 13 - Česká pirátská strana
 1.     Barbora Hradečná                             37        1.           954
 2.     Karel Špecián                                18        5.           881
 3.     Daniela Bílá                                 52        4.           878
 4.     Jana Jandová                                 68        6.           836
 5.     Antonín Šimkanin                             21        7.           809
 6.     Olga Bischofová                              52        8.           841
 7.     Helena Vrbická                               61        9.           839
 8.     Jana Michková                                58       10.           832
 9.     Ondřej Bednář                                43       11.           808
10.     Petr Cais                                    50       12.           817
11.     Richard Kubíček                              45       13.           800
12.     Zdeněk Kopš                                  30       14.           785
13.     Lukáš Vojtěch Vodenka                        30       15.           795
14.     Jan Nedvěd                                   46       16.           854
15.     Lucie Vaňková                                48       17.           784
16.     Hana Toufarová                               74       18.           768
17.     Jan Plomer                                   32       19.           814
18.     Jiří Slach                                   57       20.           781
19.     Daniel Vašíček                               41       21.           760
20.     David Maglia                                 44       22.           815
21.     Maya Vaštagová                               22       23.           760
22.     Josef Staněk                                 53       24.           745
23.     Jakub Skramlík                               44       25.           758
24.     Jan Roušal                                   25       26.           746

554961 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

25.     Daniel Farkas                                26       27.           745
26.     Jan Váňa                                     38       28.           746
27.     Renata Kozáková                              60       29.           745
28.     Růžena Šimkaninová                           54       30.           719
29.     Pavel Vevera                                 18       31.           704
30.     Matyáš-Jakub Bílý                            22       32.           684
31.     Kamila Nováčková                             45       33.           685
32.     Ivana Peerová                                48       34.           659
33.     Eva Hradečná                                 61       35.           631

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 147366, hranice:     4631,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Pfeffer Ferklová                         4736
              2.    Tomáš Trtek                                     4415
              3.    Věra Procházková                                4445
              4.    Martin Dušek                                    4373
              5.    Hana Žáková                                     4332
              6.    Lubomír Kovář                                   4305
              7.    Jiří Penc                                       4356
              8.    Radka Murasová                                  4273
              9.    Josef Bauer                                     4249
             10.    Jaroslav Hrdlička                               4236
             11.    Tomáš Matějček                                  4271
             12.    Slavomír Perutka                                4267
             13.    Petr Kolář                                      4228
             14.    Zdeňka Batíková                                 4245
             15.    Milan Žemlička                                  4244
             16.    Václav Benedikt                                 4342
             17.    Jiří Hájek                                      4226
             18.    Daniela Bouzová                                 4237
             19.    Martin Grundler                                 4223
             20.    Věra Pášmová                                    4185
             21.    Marek Poledna                                   4207
             22.    Vlasta Čábelová                                 4195
             23.    Milan Zahálka                                   4189
             24.    Miroslav Lenděl                                 4163
             25.    Marie Meinhardtová                              4151
             26.    Petr Vrba                                       4164
             27.    Anežka Hlavínová                                4113
             28.    Josef Doubek                                    4085
             29.    Tomáš Melč                                      4133
             30.    Vítězslava Fenclová                             4080
             31.    Josef Podhorský                                 4057
             32.    Vilma Pavlíčková                                3991
             33.    Eva Konečná Matějková                           3982
             34.    Helena Jendrolliková                            3880
             35.    Halina Němečková                                3788

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6856, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554961 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Marek Šír                                        360
              2.    Petr Soumar                                      268
              3.    Jiří Dietz                                       341
              4.    Jaroslav Fiala                                   250
              5.    Martin Kolacia                                   209
              6.    Vojtěch Sušanin                                  217
              7.    Petr Jordán                                      229
              8.    Jiří Bidlák                                      210
              9.    Alexandra Tvarochová                             211
             10.    Alexandra Palaščáková                            195
             11.    Michala Kosíková                                 209
             12.    Markéta Buřičová                                 205
             13.    Radim Liška                                      203
             14.    Karel Procházka                                  203
             15.    Alena Šírová                                     210
             16.    Kateřina Soumarová                               199
             17.    Michaela Burešová                                203
             18.    Nikola Laversová                                 196
             19.    Radomíra Poláčková                               212
             20.    Marcela Bidláková                                200
             21.    Tomáš Eminger                                    197
             22.    Tomáš Pubrdle                                    198
             23.    Petra Boříková                                   199
             24.    Jan Toms                                         193
             25.    Jaroslav Vondrys                                 197
             26.    Ilona Šírová                                     190
             27.    Michal Křenek                                    211
             28.    Anna Bozděchová                                  193
             29.    Daniel Poláček                                   185
             30.    Eva Bobková Křenková                             189
             31.    Kateřina Poláčková                               189
             32.    Martin Krejčí                                    185

Volební strana č. 3 - Karlovarská občanská alternativa
Počet hlasů pro stranu:  44195, hranice:     1388,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Tůmová                                 1429
              2.    Tomáš Mašek                                     1469
              3.    Adam Klsák                                      1544
              4.    Vlastimil Lepík                                 1423
              5.    Radka Hodačová                                  1346
              6.    Jiří Neumann                                    1387
              7.    Štěpánka Řehořková                              1339
              8.    Pavel Žemlička                                  1470
              9.    Petr Kulhánek                                   1603
             10.    Martin Petr                                     1255
             11.    Jan Němeček                                     1309
             12.    Lenka Tóthová                                   1267
             13.    Vítězslav Škorpil                               1242
             14.    Petr Baroch                                     1254
             15.    Martin Ondráček                                 1229
             16.    Soňa Toufarová                                  1183
             17.    Jan Dušek                                       1222
             18.    Jiří Frühauf                                    1263
             19.    Petr Končel                                     1279
             20.    Kateřina Ondrová                                1204

554961 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Petr Slezák                                     1187
             22.    Jan Samec                                       1300
             23.    Zdeněk Slába                                    1191
             24.    Jitka Barochová                                 1184
             25.    Ivan Líska                                      1206
             26.    Jan Poula                                       1223
             27.    Blanka Tvrdíková                                1152
             28.    Eva Slábová                                     1154
             29.    Michaela Červenáková                            1155
             30.    Vladimír Ledl                                   1133
             31.    Alena Ženíšková                                 1130
             32.    Bohumila Petrová                                1069
             33.    Jana Chmelíková                                 1073
             34.    Adéla Rovná                                     1050
             35.    Jiří Klsák                                      1271

Volební strana č. 4 - SRDCEM PRO VARY
Počet hlasů pro stranu:  13473, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Janů                                       655
              2.    Vladimír Valkoun                                 413
              3.    Petr Ajšman                                      484
              4.    Petr Prokop                                      425
              5.    Martin Hovorka                                   458
              6.    Robert Schneider                                 401
              7.    Daniel Stehlík                                   371
              8.    Veronika Hrušková                                387
              9.    Ondřej Kleslo                                    428
             10.    Milan Rusev                                      441
             11.    Roman Nedorost                                   418
             12.    Gabriela Bendová                                 367
             13.    Roman Rouča                                      369
             14.    Jana Mukenšnáblová                               379
             15.    Dagmar Hasilová                                  369
             16.    Evžen Šimek                                      368
             17.    Vladimír Hlavatý                                 388
             18.    Naděžda Součková                                 359
             19.    Jiří Dufek                                       377
             20.    Vendula Pušová                                   397
             21.    Josef Plašil                                     408
             22.    Helena Bendová                                   341
             23.    Milan Matúš                                      350
             24.    Martin Křepela                                   363
             25.    Zuzana Fejfárková                                358
             26.    Pavel Raď                                        359
             27.    Jaroslav Fujdiar                                 407
             28.    Barbora Mrázová                                  345
             29.    Zdeněk Raisl                                     333
             30.    Monika Batlová                                   330
             31.    Ladislav Šugar                                   326
             32.    Jiří Vetyška                                     328
             33.    Lucie Hynková                                    320
             34.    Milan Kováč                                      325
             35.    Jana Tomášková                                   326

Volební strana č. 5 - Spojené Síly
554961 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3287, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Prokop                                    139
              2.    Veronika Čiháková                                119
              3.    Luděk Prokop                                     114
              4.    Radek Stehlík                                    112
              5.    Jana Regina Claudio                              101
              6.    Pavel Skácel                                      95
              7.    Petr Dvořáček                                     95
              8.    Tomáš Cuhra                                       93
              9.    Lubomír Macek                                     97
             10.    Ladislav Hoza                                    104
             11.    Pavel Jára                                       108
             12.    Michal Zeman                                      97
             13.    František Köhler                                  96
             14.    Pavel Bláha                                       90
             15.    Zdeněk Uhlíř                                      95
             16.    Dan Tychtl                                        96
             17.    Terezie Stehlíková                                89
             18.    Alan Arnolt                                      101
             19.    Petr Kugler                                       91
             20.    Jaromír Slavětínský                               85
             21.    Dana Prokopová                                    90
             22.    Ludmila Charlamova                                82
             23.    Petr Šmíd                                         82
             24.    Petr Kulhánek                                     96
             25.    Eliška Martínková                                 82
             26.    Miroslav Juha                                     91
             27.    Jan Hladký                                        82
             28.    Andrej Reznikov                                   82
             29.    Dominik Starý                                     89
             30.    Alena Prokopová                                   82
             31.    Matěj Hanisch                                     81
             32.    Miroslav Moravec                                  82
             33.    Tibor Nagy                                        82
             34.    Petra Komárková                                   88
             35.    Petr Čerepeš                                      79

Volební strana č. 6 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty, strana Právo Respekt 
Odbornost a nezávislí kandidáti

Počet hlasů pro stranu:   7850, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Donátová                                  321
              2.    Michal Riško                                     306
              3.    Libuše Hanzalová                                 247
              4.    Květoslava Snížková                              285
              5.    Jakub Randuška                                   237
              6.    Alena Burgerová                                  242
              7.    Monika Jiříková                                  272
              8.    Anna Bennová                                     212
              9.    Zdeněk Petřík                                    230
             10.    Petr Prokeš                                      243
             11.    Alexandr Dimo                                    247
             12.    Marta Rambousková                                202

554961 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Natálie Weberová                                 221
             14.    Vladimír Kňákal                                  239
             15.    Martina Jiříková                                 231
             16.    Jaroslava Boháčová                               228
             17.    Viktor Kučava                                    215
             18.    Petr Rambousek                                   199
             19.    Jakub Slanina                                    224
             20.    Jaromíra Gáplovská                               194
             21.    Jitka Plhová                                     209
             22.    Ivana Weberová                                   212
             23.    Petra Koňata                                     207
             24.    Zuzana Slaninová                                 220
             25.    Ivanka Máslová                                   206
             26.    Jan Wolf                                         216
             27.    Kateřina Olaitan Kellerová                       200
             28.    Michal Štěpán                                    200
             29.    Jiří Weber                                       202
             30.    Pavel Jiřík                                      213
             31.    Milan Laštůvka                                   196
             32.    Dagmar Zinková                                   193
             33.    Ania Larvová Gajarová                            191
             34.    Iveta Sokolová                                   201
             35.    Jitka Mihalová                                   189

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  23351, hranice:      733,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Albert Tošovský                                  813
              2.    Oldřich Vastl                                   1044
              3.    Petr Masák                                       757
              4.    Žaneta Salátová                                  873
              5.    Jan Valeš                                        873
              6.    Daniela Hrdličková                               708
              7.    Vojtěch Zechner                                  704
              8.    Jan Pickenhan                                    666
              9.    Štěpán Nováček                                   727
             10.    Petra Nováková                                   723
             11.    Marie Záhoříková                                 669
             12.    Stanislava Dostalová                             668
             13.    Jiří Brož                                        697
             14.    Tomáš Sýkora                                     628
             15.    Tomáš Sabo                                       630
             16.    Tomáš Šesták                                     643
             17.    Petr Matoušek                                    667
             18.    Miluše Kobesová                                  628
             19.    Hana Sarkisovová                                 636
             20.    Hana Brožová                                     715
             21.    Martin Kuboň                                     638
             22.    Jaroslav Malík                                   591
             23.    Veronika Nikol Valešová                          616
             24.    Lucie Gabányiová                                 755
             25.    Ondřej Stanka                                    600
             26.    Miroslav Janoušek                                587
             27.    Marek Pospíchal                                  607
             28.    Eva Hanischová                                   575
             29.    Evelina Bočanová                                 579

554961 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Pavel Mika                                       570
             31.    Petr Doležal                                     573
             32.    Miroslav Franc                                   612
             33.    Kristine Sovová                                  543
             34.    Tomáš Kosík                                      526
             35.    Jakub Janda                                      510

Volební strana č. 8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  45529, hranice:     1430,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vaněček                                    1423
              2.    Petr Bursík                                     1577
              3.    Viktor Linhart                                  1391
              4.    Lukáš Otys                                      1393
              5.    Vladimír Melichar                               1502
              6.    Romana Marečková                                1350
              7.    Jan Řezáč                                       1420
              8.    Jan Klíma                                       1410
              9.    Igor Adamovič                                   1307
             10.    Simona Vránová                                  1292
             11.    Ivana Hanzlíková                                1406
             12.    Sylvie Kunešová                                 1320
             13.    Jan Rezek                                       1401
             14.    Tomáš Nesrsta                                   1313
             15.    Marcel Harvánek                                 1305
             16.    Gabriela Albrechtová                            1336
             17.    Petr Kulda                                      1294
             18.    Vladimír Hůrka                                  1341
             19.    Martin Růžek                                    1282
             20.    Richard Petrželka                               1272
             21.    Petr Dohnal                                     1262
             22.    Bohumír Hájek                                   1271
             23.    Michaela Bečková                                1277
             24.    Roman Bílský                                    1278
             25.    Luděk Olič                                      1257
             26.    Jan Pánek                                       1250
             27.    Kateřina Maružánová                             1225
             28.    Vlastimil Stehno                                1212
             29.    Jaroslav Zach                                   1215
             30.    Vladimír Hudec                                  1186
             31.    Miroslav Smutný                                 1175
             32.    Jiří Rezek                                      1179
             33.    Veronika Tichá                                  1149
             34.    Antonín Mařík                                   1107
             35.    Pavel Smutný                                    1151

Volební strana č. 9 - Trikolora
Počet hlasů pro stranu:   6024, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Maříková                                 283
              2.    Dana Babincová                                   272
              3.    Kateřina Šteklová                                232
              4.    Karel Ivan                                       190
              5.    Pavel Svoboda                                    172

554961 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Buchta                                     196
              7.    Miroslav Spurný                                  232
              8.    Richard Lhoták                                   167
              9.    Lukáš Smetana                                    197
             10.    Karel Mařík                                      215
             11.    Alois Kůrka                                      201
             12.    Blanka Frischholzová                             170
             13.    Václav Žebro                                     158
             14.    Zdeněk Frydrýn                                   167
             15.    Miroslav Bernad                                  157
             16.    Zdeňka Englická                                  161
             17.    Pavel Povolný                                    157
             18.    Pavel Hasil                                      166
             19.    Martina Buchtová                                 153
             20.    Michaela Smetanová                               158
             21.    Petr Chmiel                                      158
             22.    Valerie Zacklová                                 155
             23.    Radek Buňát                                      158
             24.    Roman Hynek                                      150
             25.    Ivana Kučerová                                   149
             26.    Martina Mužilová                                 153
             27.    Josef Švarc                                      150
             28.    Milada Zemanová                                  145
             29.    Anna Sluková                                     143
             30.    Gabriela Maříková                                155
             31.    Petr Poláček                                     147
             32.    Václav Brtek                                     143
             33.    Michal Krucký                                    136
             34.    Zdeněk Zeman                                     133
             35.    Roman Kalán                                      145

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5965, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Soural                                  207
              2.    Naděžda Ettlerová                                223
              3.    Vojtěch Seidl                                    191
              4.    Jaroslav Borka                                   325
              5.    Lada Vondráčková                                 191
              6.    Alena Holá                                       174
              7.    Vladimír Malkus                                  179
              8.    Zdeněk Svoboda                                   166
              9.    Marie Novotná                                    170
             10.    Marie Bartoňová                                  167
             11.    Jan Kalina                                       165
             12.    Karol Slivoň                                     176
             13.    Vlasta Brejchalová                               164
             14.    Jiří Mika                                        166
             15.    Hildegard Jambrichová                            165
             16.    Vlasta Gašparíková                               164
             17.    František Kucián                                 167
             18.    Květoslava Beláňová                              163
             19.    Josef Murčo                                      212
             20.    Ján Jambrich                                     165
             21.    Anna Ptáčková                                    166
             22.    Jindřich Skořepa                                 163

554961 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Stanislava Malkusová                             171
             24.    Libuše Šimandlová                                163
             25.    Marie Hálová                                     161
             26.    Marie Michálková                                 158
             27.    Zdeňka Slavíková                                 160
             28.    Dagmar Paličková                                 157
             29.    Ladislav Kučera                                  160
             30.    Vlasta Holá                                      162
             31.    Emilie Rybníčková                                157
             32.    Marie Doležalová                                 157
             33.    Božena Hrůzová                                   156
             34.    Milan Hejcman                                    174

Volební strana č. 11 - Karlovaráci
Počet hlasů pro stranu:  49816, hranice:     1565,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Skuhravý                                 1865
              2.    Pavel Bouška                                    1801
              3.    Jakub Novotný                                   1636
              4.    Miroslav Vaněk                                  1430
              5.    Jiří Brdlík                                     1775
              6.    Štěpánka Steinová                               1646
              7.    Vladimír Suchan                                 1520
              8.    Nela Kristenová                                 1468
              9.    Miloš Starý                                     1454
             10.    Josef Kopfstein                                 1493
             11.    Martin Jícha                                    1368
             12.    Martin Vinš                                     1558
             13.    Iva Lokvencová                                  1422
             14.    Michal Vinš                                     1535
             15.    Lukáš Kraft                                     1382
             16.    Hana Zakreničná                                 1406
             17.    Viktor Tůša                                     1332
             18.    Lukáš Grundler                                  1376
             19.    Gabriela Štěpánová Süčová                       1346
             20.    Lukáš Havel                                     1410
             21.    Ondřej Douba                                    1321
             22.    Ivan Poustka                                    1511
             23.    Miroslav Peer                                   1355
             24.    Ladislav Pokorný                                1294
             25.    Tomáš Pazdera                                   1333
             26.    Jan März                                        1451
             27.    Robert Bozděch                                  1324
             28.    Bronislav Píša                                  1364
             29.    Martin Šípek                                    1278
             30.    Tomáš Vrána                                     1264
             31.    Vítězslav Martan                                1241
             32.    Jaroslav Vébr                                   1248
             33.    Ilona Vltavská                                  1242
             34.    Jaroslav Herink                                 1211
             35.    Miriam Kupcová                                  1156

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  46279, hranice:     1454,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554961 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Eva Chromcová                                   1526
              2.    Petr Nimrichter                                 1398
              3.    Martin Mareš                                    1426
              4.    Jiří Fišer                                      1374
              5.    Jan Fikrt                                       1387
              6.    Ľubomír Daňko                                   1357
              7.    Eva Plhová                                      1373
              8.    Pavel Strejček                                  1337
              9.    Jaroslav Biskup                                 1336
             10.    Lucie Matiková                                  1356
             11.    Lukáš Pasiár                                    1344
             12.    Václav Převrátil                                1324
             13.    Libor Beneš                                     1332
             14.    Jaroslav Jirkovský                              1318
             15.    Denis Roth                                      1323
             16.    Jaroslav Gregor                                 1309
             17.    Vratislava Černá                                1317
             18.    Dagmar Formánková                               1310
             19.    Tomáš Šťastný                                   1304
             20.    Petr Červený                                    1298
             21.    František Bláha                                 1297
             22.    Petr Musil                                      1314
             23.    Eliška Lafatová                                 1304
             24.    Václav Pelikán                                  1293
             25.    Miroslav Hrůza                                  1304
             26.    Josef Černý                                     1291
             27.    Alena Baštová                                   1298
             28.    Ludmila Krištofová                              1291
             29.    Petr Ustohal                                    1294
             30.    Richard Lorenz                                  1283
             31.    Jozef Šustek                                    1272
             32.    Jitka Kurilová                                  1264
             33.    Štěpánka Smrčková                               1271
             34.    Petr Chramosta                                  1245
             35.    Miroslav Kemr                                   1209

Volební strana č. 13 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  27799, hranice:      873,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Hradečná                                 954
              2.    Bohdan Vaněk                                    1023
              3.    Jindřich Čermák                                  998
              4.    Daniela Bílá                                     878
              5.    Karel Špecián                                    881
              6.    Jana Jandová                                     836
              7.    Antonín Šimkanin                                 809
              8.    Olga Bischofová                                  841
              9.    Helena Vrbická                                   839
             10.    Jana Michková                                    832
             11.    Ondřej Bednář                                    808
             12.    Petr Cais                                        817
             13.    Richard Kubíček                                  800
             14.    Zdeněk Kopš                                      785
             15.    Lukáš Vojtěch Vodenka                            795
             16.    Jan Nedvěd                                       854
             17.    Lucie Vaňková                                    784

554961 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Hana Toufarová                                   768
             19.    Jan Plomer                                       814
             20.    Jiří Slach                                       781
             21.    Daniel Vašíček                                   760
             22.    David Maglia                                     815
             23.    Maya Vaštagová                                   760
             24.    Josef Staněk                                     745
             25.    Jakub Skramlík                                   758
             26.    Jan Roušal                                       746
             27.    Daniel Farkas                                    745
             28.    Jan Váňa                                         746
             29.    Renata Kozáková                                  745
             30.    Růžena Šimkaninová                               719
             31.    Pavel Vevera                                     704
             32.    Matyáš-Jakub Bílý                                684
             33.    Kamila Nováčková                                 685
             34.    Ivana Peerová                                    659
             35.    Eva Hradečná                                     631

........................................20:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřiška Gallová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554961 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Karlovy Vary Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  427790               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         147366   35     427790,00           34,44
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       6856   32     391122,28            1,75
č. 3 - Karlovar.občanská alternativa     44195   35     427790,00           10,33
č. 4 - SRDCEM PRO VARY                   13473   35     427790,00            3,14
č. 5 - Spojené Síly                       3287   35     427790,00            0,76
č. 6 - PŘÍSAHA - obč.hn., strana a NK     7850   35     427790,00            1,83
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            23351   35     427790,00            5,45
č. 8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)      45529   35     427790,00           10,64
č. 9 - Trikolora                          6024   35     427790,00            1,40
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     5965   34     415567,42            1,43
č.11 - Karlovaráci                       49816   35     427790,00           11,64
č.12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    46279   35     427790,00           10,81
č.13 - Česká pirátská strana             27799   35     427790,00            6,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Karlovar.občanská alternativa
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      Karlovaráci
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          147366,00     1 - ANO 2011                      
   2.           73683,00     1 - ANO 2011                      
   3.           49816,00    11 - Karlovaráci                   
   4.           49122,00     1 - ANO 2011                      
   5.           46279,00    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.           45529,00     8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   7.           44195,00     3 - Karlovar.občanská alternativa 
   8.           36841,50     1 - ANO 2011                      
   9.           29473,20     1 - ANO 2011                      
  10.           27799,00    13 - Česká pirátská strana         
  11.           24908,00    11 - Karlovaráci                   
  12.           24561,00     1 - ANO 2011                      
  13.           23351,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

554961 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.           23139,50    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.           22764,50     8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  16.           22097,50     3 - Karlovar.občanská alternativa 
  17.           21052,28     1 - ANO 2011                      
  18.           18420,75     1 - ANO 2011                      
  19.           16605,33    11 - Karlovaráci                   
  20.           16374,00     1 - ANO 2011                      
  21.           15426,33    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  22.           15176,33     8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  23.           14736,60     1 - ANO 2011                      
  24.           14731,66     3 - Karlovar.občanská alternativa 
  25.           13899,50    13 - Česká pirátská strana         
  26.           13396,90     1 - ANO 2011                      
  27.           12454,00    11 - Karlovaráci                   
  28.           12280,50     1 - ANO 2011                      
  29.           11675,50     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  30.           11569,75    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  31.           11382,25     8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  32.           11335,84     1 - ANO 2011                      
  33.           11048,75     3 - Karlovar.občanská alternativa 
  34.           10526,14     1 - ANO 2011                      
  35.            9963,20    11 - Karlovaráci                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          14
 3 - Karlovar.občanská alternativa      4
 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 8 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       4
11 - Karlovaráci                        5
12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
13 - Česká pirátská strana              2

........................................20:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jindřiška Gallová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554961 - str. č. 17


